
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 6 EDILIZIA - URBANISTICA - PATRIMONIO E DEMANIO 
COMUNALE  

Ufficio Patrimonio e Demanio comunale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 3532 del 05/11/2020

Oggetto: Conferimento al Patrimonio del Comune di Civitavecchia dell’Immobile denominato 
“Ex Infermeria Presidiaria – Cittadella della Musica” conformità dell’unità 
immobiliare raffigurata nella planimetria depositata in catasto allo stato dei luoghi e 
conseguente cambio di categoria catastale dall’attuale da B2 ad  D3. Liquidazione 
dell’incarico al Geometra Maurizio Conti. 

IL DIRIGENTE
 

PREMESSO che:
 
• In seguito alla Determinazione Dirigenziale n.2406 del 07/08/2020  è stato affidato 
l’incarico in oggetto – CIG ZBC2DE88D9 – al Geometra Maurizio Conti;
 
• L’Agenzia del Demanio con nota prot.n. 83992 del 09/10/2020 ha inviato al 
Comune la presentazione dell’atto di aggiornamento catastale effettuata da parte del 
Geom. Maurizio Conti riferito alla ex Infermeria Presidiaria;
 
VISTI

-        La fattura elettronica Nr. 1/2020PA del 21/10/2020 per complessivi euro 2.216,46 
riferita all’incarico di cui trattasi;

-        Il Certificato di regolarità contributiva rilasciato in data 11/08/2020 dalla 
competente Cassa Geometri;

-        La regolarità tributaria rilasciata dal competente Ufficio comunale tramite nota del 
04/11/2020;

-        La dichiarazione rilasciata dall’interessato ai sensi dell’art. 3 della Legge 
n°136/2010, modificato dal D.L. 187/2010 convertito in Legge n° 217/2010 in 
riferimento alla tracciabilità dei flussi finanziari;



 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.38 del 16/06/2020 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022, la Nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2020-2022 e la Nota Integrativa e del Piano degli Indicatori e dei Risultati 
attesi di Bilancio.
 
RITENUTO di poter procedere al pagamento di quanto richiesto con la  fattura 
Nr.1/2020PA del 21/10/2020;
 

DETERMINA
1. di liquidare e pagare il Geom. Maurizio Conti, C.F. CNTMRZ66E05C773X e P.I. 
05077241007 con sede in Civitavecchia, Via Urbano VIII n. 18, la somma 
complessiva di € 2.216,46 al seguente IBAN IT10V0100539040000000009284;
 
2. di dare atto che le somme necessarie per il pagamento sono state impegnate con 
Determina Dirigenziale n.2406 del 07/08/2020, Impegno 2317, Capitolo 262, 
Esercizio 2020;
 
3. di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari 
per gli adempimenti ex art. 153 e segg. Del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
 
 
 

Il Dirigente
   CONTARDI LUCIO / ArubaPEC S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


